Муниципальное казенное учреждение

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

Муниципального района Богатовский

Самарской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от « 23 »  сентября  2014 года  №

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое, Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района Богатовский Самарской области - bogatoe.samregion.ru  и  газете «Вестник Богатое».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                    О.Н. Осипов